

## **چهارمین جلسه گپ و گفت شورای بانوان با عنوان « شیوه رزومه نویسی و کلیدهای مهم استخدام »**

شورای عالی بانوان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان اقدام به برگزاری نشست آموزشی شیوه رزومه نویسی و کلیدهای مهم استخدام نمود.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست **زهرا اخوان نسب**، رییس شورای عالی بانوان هدف از برگزاری این نشست را ضعف در رزومه نویسی و در نتیجه عدم توانایی در معرفی مهارت ها ذکر کرد. در ادامه **مهدی کیخسروی**، مشاور و مدرس کسب و کار ضمن تاکید بر تاثیر نحوه صحبت و کلام با مصاحبه شونده در موفقیت مصاحبه های شغلی گفت: رزومه در حقیقت ارزیابی اولیه از توانمندیها بوده و کارفرما را متقاعد می سازد که از بین انبوه داوطلبان شما را برای مصاحبه انتخاب کند. وی افزود: تنظیم یک رزومه تاثیرگذار نیاز به دقت و زمان کافی داشته، باید تاریخچه کاری و آموزشی و توانمندیهای متمایز با دیگران در آن ذکر شده و نیاز به بازخوانی دارد. کیخسروی تصریح کرد: انواع رزومه شامل رزومه دانشگاهی و تحصیلی، مدیریتی و کاری است. وی تاکید کرد: فعالیت هایی که در زمان دانشجویی انجام داده اید مانند تدریس، فعالیت های داوطلبانه، کارهای پاره وقت، میزان علاقه، توانایی اجرای کارهای مختلف در شرایط دشوار، مسوولیت پذیری، روحیه انتقاد و انعطاف پذیری، سوابق تحصیلی ممتاز و... از بخش های اصلی رزومه خواهد بود. کیخسروی با بیان اینکه سوابق شغلی مهم ترین بخشی است که کارفرما با مرور آن به دنبال کلمه های کلیدی خود می گردد، افزود: کلمه رزومه را با حروف بزرگ در مرکز و بالای صفحه نوشته، از تصاویر و گرافیک استفاده نکرده، برای اطمینان بیشتر از سازمان هایی که قبلا در آنجا مشغول به کار بوده اید تاییدیه دریافت نمایید و مهمتر اینکه رزومه یکسان برای همه کارفرمایان ارسال نکنید و در نوشتن رزومه خلاقیت به خرج دهید. مشاور و مدرس کسب و کار غلط املائی، کپی کردن تعداد زیادی از کلمات آگهی استخدام، ایمیل های غیرحرفه ای، رزومه فاقد فهرست مهارت ها، چاپ کردن در کاغذهای تزیینی و... را از غلط های رزومه نویسی عنوان کرد. وی تحقیق در مورد کارفرما و مدیر منابع انسانی، مرور سوالات متداول برای مصاحبه های شغلی، پوشیدن لباس متناسب با آن مجموعه، حضور سر ساعت در جلسه مصاحبه، داشتن اعتماد به نفس و متمرکز بودن و... را از جمله نکات ضروری موفقیت در مصاحبه های شغلی ذکر کرد.